
国家电投五凌电力水电站泄洪预警系统及分布式光伏数据接入项目
物资采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00274120

二、采购单名称：国家电投五凌电力水电站泄洪预警系统及分布式光伏数据接入项目物资采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：五凌电力有限公司

五、成交供应商：长沙安树云信息科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-11 09:00:00

八、公告日期：2024-10-21

九、采购执行人联系方式：13975808120

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

网闸|正向隔离网闸 内网侧
网口：100/1000M Base-
T≧3个 内网侧串口
：RS232，一个，Console
内网侧USB口：Type A,一
个 外网侧网口：100/1000M
Base-T≧3个 外网侧串口
：RS232，一个，Console
外网侧USB口：Type A，一
个 数据包吞吐量
≧470Mbps 数据转发延时
≦lms 双路冗余电源，支持
AC/DC/110V/220V 功耗
：30W

4 套 13% 2024-10-18

湖南省长沙市雨花区
芙蓉中路三段255号
五华大楼10楼1015 马
腾飞 15116347232

五凌电力有限公司

2024年蓝思
科技屋顶
58MW分布式
光伏数据接
入及应用功
能适配开发

2

PC服务器|数据服务器
2U机架式（包含硬盘笼
，风扇模块，阵列SAS线
)|处理器：Intel Xeon
4214R(12c
85W,2.2GHz)*1丨内存
：32GB 2Rx4 DDR4-3200
CAS-22-22-22 RDIMM*1丨
硬盘：1.2TB 12G SAS 10K
2.5in EP HDD通用硬盘模
块*2丨阵列卡：P460 12Gb
2端口SAS RAID卡(带
2GB缓存,支持8个SAS口)

3 台 13% 2024-10-18

湖南省长沙市雨花区
芙蓉中路三段255号
五华大楼10楼1015 黄
孔 18674834063

五凌电力有限公司

2024年四川
分公司7个水
电站泄洪预
警项目

3

网络交换机|24个
10/100/1000BASE-T以太网
端口,4个千兆SFP,含1个交
流电源) 交换容量
336Gbps/3.36Tbps，包转发
率96/126Mpps,支持双电源
支持 MAC 地址自动学习和
老化 支持 Guest VLAN、
Voice VLAN 支持 RRPP 环
型拓扑和 RRPP 多实例 静
态路由，支持 RIP、
RIPng、OSPF、OSPFv3 协
议 支持防止 DOS、ARP 攻

3 台 13% 2024-10-18

湖南省长沙市雨花区
芙蓉中路三段255号
五华大楼10楼1015 黄
孔 18674834063

五凌电力有限公司

2024年四川
分公司7个水
电站泄洪预
警项目

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



击功

4

防火墙|支持18个千兆电口
,1个千兆光口,2个万兆光口
,4个Bypass接口，2个管理
接口，2个USB接口，1个
Console接口， 1U高度,双
路冗余电源,可支持扩展
1T企业级硬盘 提供三年原
厂售后服务承诺函

3 台 13% 2024-10-18

湖南省长沙市雨花区
芙蓉中路三段255号
五华大楼10楼1015 黄
孔 18674834063

五凌电力有限公司

2024年四川
分公司7个水
电站泄洪预
警项目

5

网关|数据采集功能：支持
Modbus RTU、Modbus
TCP、DL/T645、
CJ/T188、IEC103、
IEC104、AnyPolling等，可
定制开发； 数据转发功能
：支持Modbus TCP服务端
、Modbus TCP客户端、
Modbus RTU、IEC104服务
端、IEC104客户端、
HJ212环保协议、
Q/GDW376.1、
MQTT+JSON、天枢云平
台协议、电力需求侧协议
等，可定制开

8 台 13% 2024-10-18

湖南省长沙市雨花区
芙蓉中路三段255号
五华大楼10楼1015 马
腾飞 15116347232

五凌电力有限公司

2024年蓝思
科技屋顶
58MW分布式
光伏数据接
入及应用功
能适配开发

发布日期：2024-10-21

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		da6d765e966d460eab300684ec7aa851
	2024-10-21T09:16:45+0800
	北京
	国家电投五凌电力水电站泄洪预警系统及分布式光伏数据接入项目物资采购结果公告
	国家电投五凌电力水电站泄洪预警系统及分布式光伏数据接入项目物资采购结果公告




